様式－８（返還通知書）

令和  年  月  日

 新潟県共同募金会新潟市共同募金委員会

  会 長  野 島  孝 行  様

                    団 体 名

                    代表者名          印

                   （担当者    ℡        ）

共同募金「公募型助成事業」助成金返還通知書

 令和  年  月  日付けで決定通知をいただき助成を受けた事業につい

て、資金計画に変更があり助成金に不要額が生じましたので下記のとおり返還

いたします。

記

１ 事業名

２ 返還額  円

３ 変更内容

４ 返還金の

  送金口座

第四北越銀行 新潟駅前支店

普通預金 ２０４５８５２

名義：(福)新潟県共同募金会新潟市共同募金委員会